sido la intención de esta Superintendencia imputar a la 

AREB el fracaso de la venta de BPA Valores S.A [...]”. 

A la quarta pregunta: “Quin era el valor de 

compra de la proposta que va rebre l’AREB?” 

La primera oferta vinculant que es va rebre va ser de 

dos milions cinc-cents mil dòlars USA (2.500.000 

USD) i la segona oferta, que millorava la primera, de 

cinc milions de dòlars USA (5.000.000 USD). Així 

mateix, el valor liquidatiu de la societat es situava en 

un rang d’entre un milió sis-cents mil dòlars USA 

(1.600.000 USD) a cinc milions de dòlars USA 

(5.000.000 USD). 

A la cinquena pregunta: “Es responsabilitat de 

l’AREB com a Agència de Resolució d’Entitats 

Bancàries supervisar el procés de liquidació de 

BANCA PRIVADA D’ANDORRA (Panamà), 

S.A?” 

BANCA PRIVADA D’ANDORRA (Panamà), S.A